

# Erwing Invest ApS

Provstevej 12  
2400 København NV

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2017**

---

**Tim Erving**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Erwing Invest ApS  
Provstevej 12  
2400 København NV

e-mailadresse: gniwre@gmail.com

CVR-nr: 36921080

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktivitet Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investering og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på TDKK 48, samt en egenkapital på TDKK 1.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 90 % af anpartskapitalen i de første regnskabsår. Resultatet er påvirket af opstartsomkostningerne, samt manglende udbytte af langsigtet investeringer.

Det er ledelsens forventning, at resultatet i selskabet fremover vil blive forbedret via positiv udvikling i de foretagne investeringer.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-400	
Andre eksterne omkostninger .....		-1.600	
Administrationsomkostninger .....		-350	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.350</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-36.424</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-38.774</b>	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-38.774</b>	
Skat af årets resultat .....		0	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-38.774</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-38.774	
<b>I alt .....</b>		<b>-38.774</b>	

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		0	
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Udskudte skatteaktiver .....		0	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	
Udskudte skatteaktiver .....		0	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		985.215	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>985.215</b>	
Likvide beholdninger .....		849	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>986.064</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>986.064</b>	



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	
Overført resultat .....		-42.626	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.374</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		978.690	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>978.690</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>978.690</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>986.064</b>	